様式第79号の2(第19条の2)

固定資産課税台帳閲覧請求書

年  月  日

  富士見町長    殿

住 所(所在地)

氏 名(名 称)

  下記のとおり閲覧したく、富士見町税に関する規則第19条の2の規定により請求します。

記

請 求 者 の 区 分

(該当するものを

〇で囲んでくださ

い。)

1 納税義務者  2 借地者  3 借家者

4 総務省令で定める者(             )

閲 覧 の 目 的

閲

覧

区

分

土

地

所在及び地番 地 目 地 積 所 有 者 備 考

    m2

家

屋

所 在 家屋番号 種類 構造 床面積 所有者 備考

        m2

償
却
資
産

所 在 種 類 数量 所 有 者 備 考